別記様式第５号

浄化槽清掃業許可申請書

令和  年  月  日

南部桧山衛生処理組合長  様

住 所

氏 名              ○印

南部桧山衛生処理組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例第７条の規定より、浄化槽清

掃業の許可を受けたいので関係書類を添えて申請いたします。

記

１．浄化槽清掃業務に必要な器具、器材及び設備の所有台数等

スカム及び汚泥厚測定器（  台）    自吸式ポンプ  （  台）

温度計        （  本）    透視度計    （  台）

ＳＶ測定器      （  台）    水素イオン測定器（  台）

床及び掃除機材    （  式）

その他

２．浄化槽の清掃区域

   江差町・上ノ国町・厚沢部町・乙部町・八雲町（平成１７年９月３０日時点の熊石

町の区域に限る。）

３．添付書類

（１）法人の定款及び登記簿謄本（個人の場合は住民票の写し）

（２）許可の基準に関する申立書

（３）浄化槽清掃業を行う場合に必要とする資格に係る資料

（４）浄化槽清掃料金表